
 

Objednávka č. 818/2020/OSVŠZ ( uvádějte  v korespondenci) 

 
Objednatel: Dodavatel: 
  
MĚSTO SLANÝ ELVIRA, spol. s r. o.                         
Velvarská 136 
274 01 Slaný 

Hlubočepská 418/70 
152 00  Praha 5 Hlubočepy 

IČO: 002 34 877 DIČ: CZ00234877 IČ: 18631665  DIČ: CZ18631665 
 C 2457 vedená u Městského soudu v Praze 
 
Bankovní spojení Objednatele:  

 
Položka 
Notebook Dell Vostro 3401 v počtu 1 ks v ceně Kč 14.780,-- bez DPH   
doprava 

Barevná a černobílá multifunkční kopírka/tiskárna a barevný skener v ceně Kč 39.500,-- bez DPH 
(zvýhodněný set vč. 2x zásobníku papíru formát A3, A4), sada tonerů, DF-628 podavač originálů, DK-514 stolek pod 
stroj, instalace a zaškolení obsluhy, doprava  
Cena celkem:                                                                          Kč 54.280,--  bez DPH 

 

 
 
 
 
 
Vyřizuje:   
tel:  ……………………………………………. 
e-mail:   
 Vedoucí odboru sociálních věcí, školství a zdravotnictví 
V Slaném dne 20. 11. 2020  
 
 
 
 
 
Akceptace objednávky dodavatelem:  
 
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu.    ………………………………………  

               Datum a podpis 
 
 
Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v 
registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 
 
Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle 
zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před podpisem této smlouvy. 
Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění Město Slaný, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 
 
Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti 
nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti. 
 

 
 
 
     




